КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                            Двадцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

«24» 05 2012 г.

   №22/1369

г. Краснодон

«Об отмене решения городского совета»

В связи с признанием конкурса на предоставление жилищно-коммунальных услуг несостоявшимся, руководствуясь Законом Украины «О жилищно-коммунальных услугах», постановлением КМУ от 21.07.2005 года №631, ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1.   Отменить решение Краснодонского городского совета от 27.04.2012 года №21/1254 «Об определении исполнителя жилищно-коммунальных услуг и заключению договоров с ООО «Зенит Т1» и ООО «Зенит Т2».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ